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حضور پررنگ شرکتهای معدنی با حمایت ایمینو در اینوتکس ۲۰۲۵
شرکتهای فعال در بخش معدن و صنایع معدنی با حمایت مرکز نوآوری و فناوری صنایع معدنی ایران (ایمینو)، در چهاردهمین نمایشگاه بینالمللی

<;br&#47;><br&#47>.نوآوری و فناوری «اینوتکس ۲۰۲۵»، حضوری فعال خواهد دشت

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معدن پیشرو؛ مرکز نوآوریهای معدن و صنایع معدنی ای مینو با هدف ارتقای زیستبوم نوآوری در بخش معدن، در
چهاردهمین نمایشگاه بینالمللی فناوری و نوآوری (اینوتکس ۲۰۲۵) به معرفی توانمندیها و دستاوردهای فناورانه شرکتهای دانشبنیان خواهد
پرداخت. این مرکز نوآوری همچنین از طریق فنبازار تخصصی معدن و صنایع معدنی، بستری را برای معرفی نیازهای فناورانه صنعت و تطبیق آن با

راهکارهای نوآورانه فراهم میکند.

در اینوتکس ۲۰۲۵، ای مینو بر حوزههایی چون کاربردهای هوش مصنوعی در فرآیندهای معدنی، تحلیل کلاندادهها (Big Data)، فناوریهای نسل
چهارم صنعتی (Industry 4.0)، سامانههای هوشمند مدیریت پروژههای معدنی، و نیز اینترنت اشیا صنعتی (IIoT) تمرکز ویژهای خواهد داشت.
همچنین، ارائه نمونههای عملی از سیستمهای مانیتورینگ هوشمند، رباتیک معدنی و فناوریهای پردازش سریع اطلاعات، از جمله دیگر برنامههای این

مرکز در نمایشگاه خواهد بود.

برنامههای جنبی غرفهای مینو نیز شامل برگزاری کارگاههای تخصصی با حضور اساتید دانشگاهی، مشاوران صنعتی و مدیران پروژههای فناوریمحور، و
نیز نشستهای B2B برای تقویت همکاریهای تجاری و فناورانه میان شرکتها و سرمایهگذاران داخلی و خارجی است. حضور ای مینو در اینوتکس
۲۰۲۵ با هدف تحقق جهش فناورانه در صنعت معدن کشور و ایجاد ارتباط مستقیم میان بخش پژوهش، صنعت و بازار انجام میشود. یکی از
رسالتهای این مرکز نوآوری حمایت از تکمیل زنجبره ارزش فناوریهای معدن به منظور دستیابی به توسعه بهرهوری پایدار در صنایع معدنی است.

ای مینو از تمامی متخصصان، صاحبان صنایع، فعالان حوزه فناوری، سرمایهگذاران، دانشجویان و علاقهمندان به نوآوری دعوت میکند با بازدید از غرفه
این مرکز در پارک فناوری پردیس، ضمن آشنایی با آخرین دستاوردهای فناورانه، از فرصت همکاری و تعامل در این زیستبوم روبهرشد بهرهمند شوند.

گفتنی است، نمایشگاه بینالمللی اینوتکس ۲۰۲۵، یکی از مهمترین رویدادهای سالانه در حوزه نوآوری، فناوریهای نوظهور و کارآفرینی فناورانه در منطقه
محسوب میشود که هر ساله با حضور بیش از ۴۰۰ شرکت استارتاپی، دانشبنیان، شتابدهندهها، سرمایهگذاران خطرپذیر و فعالان زیستبوم نوآوری
برگزار میشود. بر اساس آمار منتشرشده از دوره پیشین این رویداد، بیش از ۲۰۰۰۰ نفر از نمایشگاه بازدید کردهاند که نشان از رشد چشمگیر علاقهمندی

عمومی و تخصصی به فناوریهای نو دارد.


